
Møte i FAU på Oppsal skole 
Tirsdag 08.april 2025 18:00–19:30 fysisk på skolen  

Klasse  Til stede  Vara  Ikke møtt  Representant  
1A  x      Maria Bjørdal Roald  
1B  x      Stine Bruland  
1C  X      Heidi Thomassen  
2A     X  Tine-Marie Stausland Lillesveen  
2B  X      Erlend Kristiansen Haavardsholm  
2C  X      Kristin Hafstad  
3A  X      Morten Ødegård  
3B  x      Astrid Devik Borge  
3C  X      Jon Reidar Selsaas  
4A      X Laila Hox  
4B      x  Rolf Erik Rundin  
5A  X      Ove Torheim-Sandvik  
5B   x     Josefa Maira Martorell  
6A  x      Ragnar Holst Larsen  
6B    x    Linda Kim Hussain  
7A   X     Tone Madsen  
7B  X      Bethel Fantayebil Tsehaye  
8A    X   Christine Faye Helvik  
8B   X     Unni Svendsbø  
9A   x     Helene Foseid Horne  
9B  X      Roy Kjøren  
10A      x Christine Faye Helvik  
10B      x  Tarek Øzger  
 

Referent er Heidi Thomassen 1C. Beslutninger/avklaringer i kursiv. 

Neste møte tirsdag 13. mai 18:00 fysisk på skolen. 

1. Godkjenning av innkalling og agenda 

Innkalling er godkjent 

2. Skolebehovsplanen, oppfølging fra ekstraordinært møte 26. 

Mars 

Komiteen er godt i gang med arbeidet. Til dagens møte er Kaisa, representant fra Trasop FAU, invitert. 

Det er to spor i høringssvararbeidet:  



 høringssvar, som deles med FAU rett etter påske, 25. april, slik at man kan komme med 

tilbakemeldinger. Jack må få tilbakemeldingene fra FAU innen 13. mai.  

lobbyvirksomhet mot politikere og eventuelt mot nærmiljøet. 

Det er et møte i bydelsutvalget (BU) 28. april, men det er ikke besluttet hvem fra komiteen som stiller. 

Dette diskuteres internt i gruppa. FAU er også blitt invitert av politikere i nærmiljøet til å fremme vår 

sak.   

Utkastet til høringssvar burde være klart etter påske. Vi jobber mot at det ikke skal bli noen endring i 

bydelen, og vi bør jobbe for at hele nabolaget får komme med innspill. 

Fristen for innspill fra foreldre var 4. april. Det har kommet noen innspill fra enkelte klasser, som i stor 

grad støtter de standpunkter og argumenter som ble referatført på forrige FAU-møte. FAU opplever 

støtte fra foreldregruppen rundt grunnlaget for høringssvaret. Noe av innspillene handler om at man 

opplever at behovsplanen er skrevet på feil tallgrunnlag. 

Innspill til høringssvar: Hvis dette blir en ren barneskole, kan innspillet være at barna skal gå på 

samme ungdomsskole. Hvordan vil det slå ut hvis man kommer med et forslag som er "nest best 

thing"? Trasop rangerer for å si hva som passer dem best, mens for Oppsal burde man bygge på at vi 

verner om ungdomsmiljøene, og da bør man kanskje ikke begynne å rangere alternativer. 

Kan man få inn ekspertuttalelser fra psykologer og lignende? Det er foreslått at man sjekker 

Nordpolens ressursside om det ligger noe der. 

Trasop FAU jobber mot at Trasop skal bli en ren barneskole og Godlia en ungdomsskole. Trasop ønsker 

samarbeid med de andre skolene slik at man kommer med en felles melding for bydelen. Josefa 

koordinerer møte med de andre skolene innen påske. Kor og korps kommer også med innspill, og så 

får FAU se på om det skal brukes i høringssvar. 

3. Løypemelding 17. mai 

Helene fra FAU har møtt 17.mai komiteen og de har fått vite hvor alt utstyr befinner seg. Komiteen er 

motivert, og vi ser frem til en fin 17.mai. 

4. Status tema-møter 

Gruppen har hatt møte med skolens ledelse i går (7/4). Rektor poengterer at erfaring tilsier at få 

foreldre møter opp. Vanligvis 50% påmelding og færre som dukker opp.  Skolen synes det er god ide 

at man finner temaer som engasjerer flere kull. 

Gruppen og skolen ble enige om at Jack sender ut en avstemming til alle foreldre med 4 temaer, og så 

ser vi hva foreldre som svarer. Avstemmingen kommer fra FAU og håper det oppleves positivt siden 

det kommer fra foreldregruppen. 

Økonomi – noen av emnene er dyre, men det kan kanskje søke bl.a sparebankstiftelsen og kommune 



5. Åpne saker - Natteravning (oppfølging fra januar-møtet) 

Unni har hatt møte med Godlia og Trasop. Enighet om å starte opp kveldsravning, og initiativ kom fra 

flere skoler i nærmiljøet. Det vil bli gjort en evaluering av ordningen etter 18 uker.  

Oppsal 3 ravninger før sommerferien og 3 etter. 5-7 trinn skal gå fra 19:30-21:30 med 0,5t overlapp 

med natteravn 

i. 25/4 (6. trinn) 

ii. 16/5  (5.trinn) skøyenåsen går natteravn 

iii. 6/6 (7.trinn tar denne) 

iv. 22/08 (6 trinn) 

v. 5/09 (5. Trinn) 

vi. 26/09 (7. Trinn) 

Det blir sendt ut instruks med forventninger, oppmøtetid og utstyr på Oppsal Arena. Innspill at man 

bør prate om det som en hyggelig og sosial greie for at foreldre skal ha lyst til å møte opp.  

6. Innmeldte saker 

5-klasse har hatt foreldremøte om skjermbruk og sosiale medier. Enighet om ingen sosiale medier 

med oppfølgingsmøte om 6 mnd. Lærere har adresserte at det er mye stygt språk på trinnet. Nå skal 

det jobbes med språkbruken. FAU legger ved foreldreplakater til inspirasjon i vedlegg 2.  

7. Behandling av Retningslinjer for bruk av Facebook-grupper 
utarbeidet av tidligere FAU 

Retningslinjene opprettholdes som en anbefaling. Se vedlegg 1 for retningslinjer. Spond er foreslått 

som et alternativ da flere ønsker å melde seg ut av Facebook. FAU ønsker ikke å komme med noen 

anbefaling, hvert trinn bør adresse hvordan man ønsker å kommunisere, men hvis man ønsker å 

bruke FB så anbefaler vi retningslinjene 

8. Eventuelt 

For 6. trinn har det ikke vært arrangert vennegrupper på mellomtrinnet, da flertallet av foreldrene i 

fjor ikke ønsket å fortsette med ordningen. Lærerne på trinnet har i år signalisert behovet for 

vennegrupper, og har sammen med klassekontaktene lagt opp til en ordning der foreldrene som 

ønsker arrangerer vennegruppe melder seg, og alle barna blir fordelt på disse gruppene.     

I 5. trinn skjedde det samme, og lærere oppfordrer til å fortsette. Men de har ikke mandat til å kjøre 

gjennom om det skal skje. Forslag om at vi legger dette opp som eget tema neste gang 

 

 

 

 



Vedlegg 1 - Retningslinjer for Facebook-grupper 
FAU har utarbeidet retningslinjer for bruk av Facebook-grupper tilhørende klasser og 
trinn 

ved Oppsal skole: 

a. Facebook-gruppene bør fortrinnsvis brukes til informasjonsutveksling (f.eks 

om skolens/klassens arrangementer, bursdager, lekser og sosiale aktiviteter). 

Vurder hvilken arena som er egnet for eventuelle frustrasjoner og irritasjoner 

vedrørende skolen og skolemiljøet. 

b. Publisering av bilder i sosiale medier skal alltid være godkjent av den/de som 

er avbildet. Bilder av barn under 15 år skal kun publiseres med aktivt 

samtykke fra barnets foreldre eller foresatte. 

c. Konflikter bør ikke diskuteres i Facebook-gruppene. FAU oppfordrer til å løse 

konflikter direkte med dem det gjelder eller med kontaktlærer og/eller 

skolen. 

d. Tenk at gruppen er åpen selv om det kalles en lukket gruppe. Dersom en 

gruppe har fler enn 20-30 medlemmer regnes innlegg i gruppen som en 

offentlig ytring. Tenk at alle barn og foresatte skal kunne lese innholdet. 

e. Det kan ikke forventes at alle foresatte er på facebook og/eller er medlem i 

gruppen. Klassekontaktene bør påse at viktig informasjon når ut til alle. 

f. Hver gruppe bør ha en eller flere moderatorer, f.eks klassekontaktene. 

Moderatorene skal passe på at innholdet oppfyller kriteriene ovenfor. 

Moderatorene har rett til å fjerne innlegg som bryter med retningslinjene. 

 

 
 
 
 
 



 
 
Vedlegg 2 – eksempel på foreldreløfter for 2014-kullet 

 

 

 

 

 

 

 


